
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 07/08/2023 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 371 KmPoint avant : 360 Km58 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 424

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
ZUTKERQUE

58

Sociétés
4 58

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
LEPRINCE Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
DUCORNET Pascal
LEPRINCE Dominique
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEPRINCE Dominique
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEPRINCE Dominique
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ST-FOLQUIN
AUDRUICQ
NORTKERQUE

Distance
89505
25751
88942
88859
88953
25752

142635
25768
89519

113421
89516
89543
88926
89535
25761

Constaté
F

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
5
1
7
9
2
8
3

13
2

12
7
3
1
9
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
23
14
11
14
23
14
23
10
14
10
10
14
10
23

Amateurs / Colombier
360262
370940
367498
364763

2
2
3
3
2
4
3
4
5
5
4

Ch Fce
12:17:43
12:49:44
13:07:59
13:09:00
13:22:17
13:29:35
13:27:45
13:31:38
13:24:18
13:33:22
13:39:39
13:39:48
13:49:16
13:49:22
14:09:38

-1
1
1

-1
1
1
1
1

-1
1

-1
-1
1

-1
1

1133,969
1060,586
998,636
988,562
961,282
952,105
947,730
947,121
937,491
934,198
901,481
901,143
897,906
880,083
863,354

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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